
平成２８年２月吉日 

全国通信事業者殿 

                          株式会社コスモマテリアル 

                          代表取締役 酒井 史郎 

    

ナノマテックス工法ナノマテックス工法ナノマテックス工法ナノマテックス工法販売開始のご案内販売開始のご案内販売開始のご案内販売開始のご案内    

    

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

誠にありがとうございます。 

さて、このたび弊社では、下記の要領にて、製品の販売を開始させて頂く運びとなりま

したので、ご案内申し上げます。 

ただし、代理店、商社、工事店殿への販売は行いません。通信事業者殿以外のお問い合

わせには、一切お答えいたしかねますので、固くお断りいたします。 

ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

１． 販売開始日       平成２８年２月８日 

２． 製品名         ナノマテックス工法用材料 

３． お問合せ先電話     0725-54-8611  

４． お問合せ先アドレス   cosmosakai@cosmomaterial.jp 

５． 販売先         通信事業者殿（代理店、商社、工事店を含まず）   

 

以上 


